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Fot. MULKS JUnior Dzierżoniów

Rok 2025 zapisze się złotymi zgłoskami w historii MULKS Junior
Dzierżoniów. Klub, będący kuźnią młodych talentów, przeżył prawdziwie
historyczny sezon, sięgając po najwyższe laury w kraju i świętując
sukcesy na arenie międzynarodowej. To był czas, gdy dzierżoniowskie
zapaśniczki i zapaśnicy udowodnili, że należą do ścisłej krajowej
czołówki.

Największymi trofeami, o które walczy każdy klub, są tytuły mistrza Polski. W
2025 roku Junior Dzierżoniów sięgnął po nie dwukrotnie, pisząc historię. Po raz
pierwszy klub zdobył I miejsce w klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Polski
Młodziczek (U15) w zapasach. Nie było to jedyne złoto – zawodniczki sięgnęły też
po I miejsce w klasyfikacji klubowej Międzynarodowych Mistrzostw Polski
Młodziczek. To bezprecedensowe osiągnięcia, potwierdzające siłę szkolenia u
podstaw. Dodatkowo, klub zajął II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek oraz II
miejsce w klasyfikacji Międzynarodowych Mistrzostw Polski Kadetek, a na szczeblu
międzywojewódzkim ponownie był pierwszy.

Pięciokrotny blask Starego Kontynentu
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Prawdziwą wizytówką klubu na arenie międzynarodowej były zdobyte 5 medali
Mistrzostw Europy w sumo. Brązowy krążek w tej dyscyplinie wywalczyła Nadia
Kurcab, a po srebro i złoto (w drużynie) sięgnęła Weronika Radzińska. Na
europejskim podium stanęła także Milena Błażkiewicz, zdobywając brąz. To
dowód, że wychowankowie klubu świetnie radzą sobie zarówno w zapasach stylu
wolnego, jak i w sumo.

Gwiazdy indywidualnego firmamentu

Sezon rozświetliły wybitne postacie. Weronika Smaczyńska sięgnęła po komplet
medali (złoto, srebro i brąz) na Mistrzostwach Polski juniorek i seniorek w sumo, a
także po srebro w zapasach. Nadia Kurcab zebrała prawdziwy przegląd krążków –
od złota i srebra na MP w sumo po medale w zapasach. Emilia Wyka dominowała
w kategorii młodziczek, zdobywając m.in. złoto MP Szkół Podstawowych w
zapasach i złoto drużynowych MP w sumo. Milena Błażkiewicz została mistrzynią
Polski młodziczek w sumo, a Zuzanna Paterek mistrzynią Polski młodziczek w
sumo. To tylko wierzchołek góry lodowej – łącznie zawodnicy klubu zdobyli w roku
2025 blisko 30 medali Mistrzostw Polski w zapasach i sumo!

Wysoka pozycja w krajowym rankingu

Wszystkie te osiągnięcia złożyły się na 6. miejsce w Polsce wśród 109 klubów w
zapasach kobiet w klasyfikacji Ministerstwa Sportu. W klasyfikacji sportu
młodzieżowego klub zdobył 93,8 pkt, co dało mu 7. lokatę w kraju. Na poziomie
powiatu drużyna zajęła znakomite 2. miejsce.


